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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

készült a képviselő-testület 2012. április 25-én 
13.00 órakor kezdődő  

rendkívüli, nyilvános üléséről 
 
 
Helye:   XV. kerületi Polgármesteri Hivatal (1153 Bp., Bocskai u. 1-3.)  Díszterem 
 
Jelen vannak: 14 fő képviselő (Báder György, dr. Balázs Zoltán, Bárdosi György, Báthory 
Erzsi, Bencsics Lászlóné, Bitvai Nándor, Dárdai Árpádné, Donga Árpádné, Gyurkovics 
Miklós, László Tamás, Major Sándor, dr. Novák Ágnes, dr. Pintér Gábor, Vizér Klára) 
 
Meghívottként jelen van:  Juhászné dr. Baráth Márta jegyző, dr. Herczeg Julianna aljegyző, 
dr. Paor Emőke a Jegyzői Titkárság vezetője, dr. Sárosi Magdolna a Polgármesteri Kabinet 
mb. vezetője, Aradi Gizella a Pénzügyi Iroda vezetője, Kovácsné Márkus Éva a Szociális és 
Egészségügyi Iroda vezetője, Németh Tibor a Városgazdálkodási Iroda vezetője, dr. Trinn 
Miklós jogtanácsos, dr. Kovács Imre a Gazdasági Működtetési Központ ügyvezető igazgatója, 
Soha Péter a Gazdasági Működtetési Központ gazdasági vezetője 
 
A képviselő-testület ülésén részt vett Varga Mónika és Gulyásné Végh Katalin 
jegyzőkönyvvezetők.  
 
 

László Tamás: Köszönti a képviselő-testületi ülésen megjelent 
képviselőket, a hivatal munkatársait, a megjelent érdeklődőket, az internetes közvetítés és a 
kábeltelevízió nézőit, akiket a 2012. április 18-án, határozatképtelenség miatt félbeszakadt 
testületi ülés érdekel. Megállapítja, hogy a képviselő-testület 14 fő képviselővel 
határozatképes. Újabb vitát nem kíván kezdeményezni, az előterjesztést szóban nem ismerteti, 
csupán a módosító indítványt, mely az ülés előtt kiosztásra került. A 103 telephellyel működő 
intézményhálózatot kiszolgáló Gazdasági Működtetési Központ elhelyezésével kapcsolatos 
előterjesztés van napirenden. A módosító indítvány arról szól, hogy 8 szempont alapján 5 
helyszínt vizsgáltasson meg a polgármester: a Bácska utcai jelenlegi épületben, a Széchenyi 
tér 4/a sz. alatti, jelenleg a Honvédelmi Minisztérium tulajdonában lévő épületben, a volt 
Észak-Pesti Kórház 10. sz. épületében, a Károly Róbert Szakközépiskola Sződliget u. 24-30. 
sz. épületben, ha az iskola szabad rendelkezésű lenne, valamint az Ady Endre u. 31-33. sz. 
alatti épületben történő elhelyezést. A 8 szempontot egy módosító indítványban részletezték, 
melynek elfogadását kéri.  

 
Vizér Klára: A módosító indítványt bizottságok nem tárgyalták. 

Megállapítja, hogy kérdés nincs a módosító indítvánnyal kapcsolatban, hozzászólások 
következnek. 
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Donga Árpádné: Nem tudja, mennyire lesz realizálható, ami a 

módosító indítványban szerepel. Szerette volna, ha kimarad a javaslatok közül az Ady Endre 
utcai épület, amivel már olyan sokat foglalkoztak, és legalább ezer javaslat született rá. 
Polgármester úr elmondta az előző ülésen, hogy az Észak-Pesti Kórház és a Honvédség 
épülete miért nem alkalmas, ezért nem tudja, milyen eredménnyel végződik majd a vizsgálat. 
Véleménye szerint a gazdasági intézményként működő Észak-Pesti Kórház a legmegfelelőbb 
a Gazdasági Működtetési Központ részére, mert itt nagyon kevés pénzből működőképessé 
lehetne tenni a GMK-t. 

 
Vizér Klára: A vitát lezárja, szavazást kér a módosító indítványról.  

 
 
265/2012. (IV. 25.) ök. számú határozat 
 
Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, felkéri a 
polgármestert, hogy a GMK központjának elhelyezését az alábbi szempontok szerint:  

- a teljes körű szervezeti kiépítés és együttműködés biztosítása (szintterület és egyéb 
adatok, a helyszín értékelése közlekedési szempontból); 

- a meglévő tulajdoni és jogi viszonyok (szabad rendelkezés, vagy idegen tulajdon, 
rendelkezés, használat); 

- az adott ingatlan egyéb célú hasznosításával való összevetés (az ingatlan 
alkalmasságának vizsgálata a különböző célokkal kapcsolatban); 

- a költséghatékonyság (valamennyi költségelem becsült értékének összehasonlítása – 
ingatlanvásárlási, épület-felszabadítási, építési-felújítási költség, bérletkiesés stb.); 

- a szeptember 1-jei szervezetfejlesztési határidőig történő megvalósíthatóság (testületi 
határozat alapján); 

- a fenntarthatóság, becsült üzemeltetési költségek; 
- az előkészítettség (azonnali, vagy későbbi rendelkezésre állás, előtervek); 
- egyéb használati érdekek (pl. Járási Hivatal és Önkormányzat Polgármesteri Hivatal 

szétválasztása, egyéb célú hasznosításban döntés); 
a következő helyszíneken vizsgáltassa meg: 

1. Bácska utcai épületben történő elhelyezés (a meglévő elhelyezés bővítése 
földszinten és a II. emeleten – az ott lévő hivatali részlegek kihelyezésével); 

2. Széchenyi tér 4/a sz. alatti HM épületben történő elhelyezés; 
3. volt Észak-pesti Kórház (Őrjárat u. 1-5.) 10. jelű épületben történő elhelyezés; 
4. a Károly Róbert SZKI (Sződliget u. 24-30.) épületében történő elhelyezés; 
5. Ady E. u. 31-33. sz. alatti épületben történő elhelyezés. 

Felelős   : polgármester 
Határidő : 2012. májusi testületi ülés 
(Szavazati arány:  12 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 1 tartózkodás) 
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László Tamás: A 2012. március 30.-i, április 4.-i, április 11.-i, április 
18.-i és az április 25.-i rendkívüli testületi ülések véget értek ezzel a döntéssel. A munkaterv 
szerinti képviselő-testületi ülést 2012. április 25-én 14 órára hívta össze. Megköszöni a 
részvételt, a rendkívüli ülést bezárja. 

 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 
 

Juhászné dr. Baráth Márta       László Tamás  

                        jegyző       polgármester  
 
 
 


